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Drapak dla kota kartonowy tekturowy z

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢

Dtugosc¢

Wysokos¢

Opis produktu
Drapak kartonowy TIMON

naturalng kocimietkg Happet TIMON

9,69 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

DKO7

162593428
5907708646804

24,00 cm

21,00 cm

2,50 cm

Pewien mieszkaniec Indii w 2014 roku pobit rekord Guinessa w bardzo nietypowy sposéb-jego paznokie¢ mierzyt az 197,8 cm, co zapewnito mu
tytut cztowieka z najdtuzszympaznokciem u rak na swiecie. Kazdy z nas przy dobrym podejsciu ma szanse na podobnyrekord, jednak wiekszos$¢
raczej dba o swoje paznokcie w standardowy sposoéb, obcinajac jei pitujac, tak zeby miaty okreslong dtugosc i ksztatt. Pielegnacja kocich
pazuréw odbywa siew podobny sposdb. Kocie pazurki musza miec przestrzen do naturalnego Scierania, mozemyje réwniez podcina¢, jednak
mruczki niezbyt to lubig. Zaniedbane pazury moze i nie urosnado bardzo imponujacych rozmiaréw, jednak moga sie haczy¢ i powodowad
bolesnekomplikacje zdrowotne. Koty wychodzace poradza sobie w naturze Scierajgc pazury np okore drzew, jednak osobniki niewychodzace
beda miaty naturalny odruch $cierania swoichpazurkéw o nasze meble. Jesli chcemy zapobiec tego typu sytuacjom, warto wyposazy¢dom w

drapak dla kota.
Wykonany z trwatych materiatéw bezpiecznych dla zwierzat.

Wymiary: 24cm x 21cm x 2.5c¢cm
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